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 1 Jumat

7 Okt 2022

 24 NOVELIA UTAMI

 2 Jumat

14 Okt 2022

Digital Economic and Business  20 NOVELIA UTAMI

 3 Jumat

21 Okt 2022

Ekonomi digital (tantangan, dampak positif negatif 

dan karakteristik) konsep start up

 22 NOVELIA UTAMI

 4 Jumat

28 Okt 2022

Startup Bisnis yang gagal di Indonesia  20 NOVELIA UTAMI

 5 Jumat

4 Nov 2022

Strategi startup yg berhasil berkembang  24 NOVELIA UTAMI

 6 Jumat

11 Nov 

2022

Model-Model Ebisnis  20 NOVELIA UTAMI

 7 Jumat

18 Nov 

2022

Praktek lapangan transformasi bisnis digital pada 

usaha mikro

 24 NOVELIA UTAMI

 8 Jumat

25 Nov 

2022

 U T S  24 NOVELIA UTAMI

Kontrak Perkuliahan dan Potensi EKonomi Digital di Indonesia
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 9 Jumat

2 Des 2022

 24 NOVELIA UTAMI

 10 Jumat

9 Des 2022

 24 NOVELIA UTAMI

 11 Jumat

16 Des 

2022

Report Progres project akhir dan luaran artikel  17 NOVELIA UTAMI

 12 Jumat

23 Des 

2022

Financial Technology  17 NOVELIA UTAMI

 13 Jumat

30 Des 

2022

Perbandingan Aplikasi FIntech yang biasa digunakan 

oleh Masyarakat

 22 NOVELIA UTAMI

 14 Jumat

6 Jan 2023

 20 NOVELIA UTAMI

 15 Jumat

13 Jan 2023

 24 NOVELIA UTAMI

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jumat

27 Jan 2023

 24 NOVELIA UTAMI

Konfirmasi UTS dan Presentasi Progress Project Lapangan

Kebutuhan Transformasi Technology bagi Usaha Mikro 

Rancangan Artikel hasil pendampingan UMKM

rancangan artikel hasil pendampingan UMKM dan 
clossing session

UAS



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901085002 MOHAMAD IRVANSYAH 10   63V X V X V X V V V V X X V X V

 2 1901085004 ERIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901085011 HARISKY MAULANA 11  69V X V X V X X V V V X V V X V

 4 1901085013 WAKIAH 14  88V X V V V V V V V V X V V V V

 5 1901085015 VIRAHMA WADAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V

 6 1901085019 PUTRI RIZKY 15  94V V V V V V V V V V X V V V V

 7 1901085022 PUTRI RIYANTI OCTAVIANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V

 8 1901085026 LUTHFIAH FAZRA EL GHIFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901085027 BALINA LEMBAHYUNG 15  94V V V V V V V V V V V X V V V

 10 1901085030 ALFIAPUTRY DINDA PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901085031 NOVITA HERLIZAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V

 12 1901085034 NATASSYA SALSABILLA KUSDIANTO 14  88V V X V V V V V V V V X V V V

 13 1901085039 NAHAR ZULFAH FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901085040 ADELIA GUSRIA APRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901085043 FRANDITA RAHMA JULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901085044 SICILIA EKA PUTRI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V

 17 1901085047 MEGA SIFA ELIZA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V

 18 1901085048 DAVID FIRMAN LESMANA 14  88V V V V V V V V V V X V V X V

 19 1901085051 ANITA DESTIANI 14  88V X V V V X V V V V V V V V V

 20 1901085052 WAHYU SATRIA PRATAMA 13  81V V V X V V V V V V X V X V V

 21 1901085055 RIZKIKA NUR ARAFAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V

27 Jan 2023
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085013 - Ekonomi Dan Bisnis Digital

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901085056 MARISA ASYRAFUNNISA 12  75V V V X V X V V V V V V X X V

 23 1901085058 MARIA HULPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901085060 FENINA RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  20  22  20  24  20  24  24  24  24  17  17  22  20  24

27 Jan 2023

V

V

V

 24
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekonomi Dan Bisnis Digital

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901085002 MOHAMAD IRVANSYAH  48 70  60 70 C 60.50

 2 1901085004 ERIKA PUTRI  89 87  95 85 A 90.50

 3 1901085011 HARISKY MAULANA  53 70  84 70 B 71.35

 4 1901085013 WAKIAH  84 87  93 90 A 88.95

 5 1901085015 VIRAHMA WADAH  77 85  80 85 A 81.00

 6 1901085019 PUTRI RIZKY  83 85  85 80 A 84.00

 7 1901085022 PUTRI RIYANTI OCTAVIANI  90 87  85 90 A 87.25

 8 1901085026 LUTHFIAH FAZRA EL GHIFARI  76 87  90 90 A 85.75

 9 1901085027 BALINA LEMBAHYUNG  81 87  93 90 A 88.20

 10 1901085030 ALFIAPUTRY DINDA PRAMESWARI  77 87  90 90 A 86.00

 11 1901085031 NOVITA HERLIZAH  90 87  93 90 A 90.45

 12 1901085034 NATASSYA SALSABILLA KUSDIANTO  71 85  88 80 A 82.20

 13 1901085039 NAHAR ZULFAH FADILAH  86 87  93 85 A 88.95

 14 1901085040 ADELIA GUSRIA APRIYANTI  71 85  88 80 A 82.20

 15 1901085043 FRANDITA RAHMA JULIANA  86 85  80 80 A 82.75

 16 1901085044 SICILIA EKA PUTRI  82 87  80 80 A 82.25

 17 1901085047 MEGA SIFA ELIZA  83 87  95 85 A 89.00

 18 1901085048 DAVID FIRMAN LESMANA  73 70  80 70 B 74.75

 19 1901085051 ANITA DESTIANI  86 87  93 85 A 88.95

 20 1901085052 WAHYU SATRIA PRATAMA  70 83  90 75 A 81.75

 21 1901085055 RIZKIKA NUR ARAFAH  71 87  90 85 A 84.00

 22 1901085056 MARISA ASYRAFUNNISA  78 60  50 65 C 61.00

 23 1901085058 MARIA HULPA  80 85  90 80 A 85.25

 24 1901085060 FENINA RIZKY  72 87  80 85 A 80.25

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Ttd
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